
Id: QQUZU-BAVTV-VITGN-VPXYA-FBCZU. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/5/8/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 lutego 2011 r. 

w sprawie:  

zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2011 rok  

Na podstawie art. 18 pkt 6 i 19 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.), art. 217 ust. 2 pkt 

2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2011 rok polegających na zwiększeniu 

dochodów i wydatków własnych budżetu o kwotę ogółem 38.967.286 zł , zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększeń, o których mowa w ust. 1, dokonuje się celem wprowadzenia do budżetu 

Województwa Śląskiego na 2011 rok:  

1) środków europejskich, które będą przekazywane przez Bank Gospodarstwa Krajowego na 

rachunek dochodów budżetu Województwa na projekt własny pod nazwą: „Strategiczne 

zarządzanie zmianami – nowe czynniki rozwoju regionalnego rynku pracy” realizowany przez 

Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego w ramach Poddziałania 8.1.4 PO KL,  

2) środków, które nie zostały wykorzystane w roku 2010 w ramach umowy zawartej pomiędzy 

Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji – Narodową Agencją Programu „Uczenie się przez całe 

życie” realizowaną ze środków Programu Comenius,  

3) środków europejskich, które będą przekazywane przez Bank Gospodarstwa Krajowego na 

rachunek dochodów budżetu Województwa na projekt własny pod nazwą: „Dostawa 

Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych do wykonywania pasażerskich przewozów 

regionalnych” realizowany przez Wydział Zamówień Publicznych i Nadzoru Właścicielskiego 

w ramach Poddziałania 7.2 RPO.  

§ 2.  

1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2011 rok polegających na zwiększeniu 

planu wydatków własnych budżetu o kwotę 44.310.061 zł , zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Źródłem pokrycia wydatków wynikających z ust. 1 są przychody budżetu Województwa 

Śląskiego z tytułu wolnych środków w kwocie 44.310.061 zł .  

§ 3.  

1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2011 rok polegających na zwiększeniu 

planu wydatków własnych budżetu o kwotę 145.300.089 zł , zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Źródłem pokrycia wydatków wynikających z ust. 1 są przychody budżetu Województwa 

Śląskiego z tytułu kredytu bankowego w kwocie 145.300.089 zł .  



Id: QQUZU-BAVTV-VITGN-VPXYA-FBCZU. Podpisany Strona 2 

 

§ 4.  

W uchwale Nr IV/4/2/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 14 stycznia 2011 roku 

w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na rok 2011, w § 3 dokonuje się następujących zmian:  

1. Ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Planuje się deficyt budżetu Województwa w kwocie 388.604.408 zł i zostanie on pokryty 

przychodami pochodzącymi z:  

1) kredytu w wysokości 325.300.089 zł,  

2) wolnych środków w wysokości 63.304.319 zł.”. 

2. Ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Łączna kwota planowanych przychodów wynosi 422.600.594 zł.”. 

3. Ust. 4 otrzymuje brzmienie  

„Łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów wynosi 364.296.275 zł, w tym na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 5.000.000 zł,  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa 325.300.089 zł,  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 33.996.186 zł.”. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/5/8/2011 z dnia 14 lutego 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/5/8/2011 z dnia 14 lutego 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/5/8/2011 z dnia 14 lutego 2011 r.

 

Zalacznik3.pdf




w zł


Dz. Rozdz. DOCHODY WYDATKI


150 815 362


15013 815 362


815 362


39 525


600 38 080 000


60001 38 080 000


38 080 000


38 080 000


758 38 936 162


75861 38 080 000


38 080 000


75862 856 162


856 162


750 40 800


75018 40 800


40 800


40 800


854 31 124 31 124


85420 31 124 31 124


31 124


31 124


38 967 286 38 967 286


załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/5/8/2011 


Sejmiku Województwa Śląskiego                     


z dnia 14 lutego 2011 r.


ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2011 r.


Wyszczególnienie


Przetwórstwo przemysłowe


Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości


RAZEM


wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 


mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 


zadań jednostki samorządu terytorialnego


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 


rok. Dochody własne, w tym majątkowe. Fundusze strukturalne


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 


rok. Dochody własne, w tym bieżące. Fundusze strukturalne


Różne rozliczenia


Program Operacyjny Kapitał Ludzki


Transport i łączność


Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:


wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 


mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 


zadań jednostki samorządu terytorialnego


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 


rok. Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł 


pozabudżetowych.


Edukacyjna opieka wychowawcza


Młodzieżowe ośrodki wychowawcze


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 


mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 


zadań jednostki samorządu terytorialnego


Administracja publiczna


wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 


mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 


zadań jednostki samorządu terytorialnego


Urzędy marszałkowskie


Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013











załącznik nr 2 do uchwały          


Nr IV/5/8/2011 Sejmiku 


Województwa Śląskiego              


z dnia 14 lutego 2011 r.


w zł


Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie WYDATKI


010 120 000


01095 120 000


10 000


60 000


50 000


020 63 000


02095 63 000


63 000


38 204


24 796


150 1 129 663


15013 1 129 663


1 129 663


10 488


600 16 499 759


60001 16 499 759


16 499 759


630 1 639 000


63003 500 000


500 000


63095 1 139 000


1 139 000


710 300 000


71095 300 000


200 000


100 000


15 000


85 000


750 1 111 249


75018 344 207


300 000


40 000


260 000


44 207


40 005


75075 700 000


700 000


75095 67 042


Działalność usługowa


Pozostała działalność


Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wydatki na realizację ich 


statutowych zadań


Dotacje na zadania bieżące


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 


w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 


samorządu terytorilanego


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Transport i łączność


Turystyka


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości


Dotacje na zadania bieżące


Świadczenia na rzecz osób fizycznych


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Promocja jednostek samorządu terytorialnego


Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Administracja publiczna


Dotacje na zadania bieżące


Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wydatki na realizację ich 


statutowych zadań


Zadania w zakresie upowszechniania turystyki


Pozostała działalność


Pozostała działalność


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Przetwórstwo przemysłowe


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2011 r.


Rolnictwo i łowiectwo


Pozostała działalność


Leśnictwo


Pozostała działalność


Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wydatki na realizację ich 


statutowych zadań


Urzędy marszałkowskie


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 


w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 


samorządu terytorilanego







67 042


754 3 300 000


75412 3 000 000


3 000 000


75415 300 000


300 000


801 2 838 073


80101 44 354


44 354


80102 104 563


101 270


3 293


433


80111 137 043


134 756


2 287


178


80113 12 240


12 240


80120 114 915


114 915


80121 1 875


1 875


80130 274 302


274 302


80131 30 883


30 883


80134 66 942


60 583


6 359


2 292


80140 59 571


59 571


80141 511 545


511 545


80146 125 997


125 997


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 


w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 


samorządu terytorilanego


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 


w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 


samorządu terytorilanego


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wydatki na realizację ich 


statutowych zadań


Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wydatki na realizację ich 


statutowych zadań


Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wydatki na realizację ich 


statutowych zadań


Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wydatki na realizację ich 


statutowych zadań


Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wydatki na realizację ich 


statutowych zadań


Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wydatki na realizację ich 


statutowych zadań


Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wydatki na realizację ich 


statutowych zadań


Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wydatki na realizację ich 


statutowych zadań


Zakłady kształcenia nauczycieli


Szkoły zawodowe specjalne


Licea ogólnokształcące specjalne


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli


Szkoły zawodowe


Kolegia pracowników służb społecznych


Dowożenie uczniów do szkół


Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wydatki na realizację ich 


statutowych zadań


Oświata i wychowanie


Szkoły podstawowe


Zadania ratownictwa górskiego i wodnego


Ochotnicze straże pożarne


Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 


w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 


samorządu terytorilanego


Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 


w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 


samorządu terytorilanego


Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wydatki na realizację ich 


statutowych zadań


Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wydatki na realizację ich 


statutowych zadań


Dotacje na zadania bieżące


Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wydatki na realizację ich 


statutowych zadań


Licea ogólnokształcące


Gimnazja specjalne


Szkoły podstawowe specjalne







80147 348 927


348 927


80148 4 916


4 916


80195 1 000 000


1 000 000


851 39


85195 39


4


35


853 876 160


85332 360 661


360 661


12 564


85395 515 499


488 000


12 000


3 500


8 500


15 499


854 1 240 118


85401 628


628


85403 224 117


224 117


85407 433 253


433 253


85410 71 150


71 150


85415 66 252


66 252


85420 444 718


444 718


921 4 603 000


92106 1 748 000


1 748 000


92108 200 000


200 000


92109 100 000


Dotacje na zadania bieżące


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 


w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 


samorządu terytorilanego


Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele


Pomoc materialna dla uczniów


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 


w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 


samorządu terytorilanego


Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wydatki na realizację ich 


statutowych zadań


Pozostała działalność


Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wydatki na realizację ich 


statutowych zadań


Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wydatki na realizację ich 


statutowych zadań


Świetlice szkolne


Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wydatki na realizację ich 


statutowych zadań


Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze


Placówki wychowania pozaszkolnego


Dotacje na zadania bieżące


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 


w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 


samorządu terytorilanego


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym Wydatki na 


programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 


1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 


terytorilanego


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 


w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 


samorządu terytorilanego


Wojewódzkie urzędy pracy


Pozostała działalność


 Ochrona zdrowia


Stołówki szkolne i przedszkolne


Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wydatki na realizację ich 


statutowych zadań


Biblioteki pedagogiczne


Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej


Pozostała działalność


Edukacyjna opieka wychowawcza


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wydatki na realizację ich 


statutowych zadań


Internaty i bursy szkolne


Młodzieżowe ośrodki wychowawcze


Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wydatki na realizację ich 


statutowych zadań


Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wydatki na realizację ich 


statutowych zadań


Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby


Teatry


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne







100 000


92114 300 000


300 000


92118 255 000


255 000


92120 1 000 000


1 000 000


92195 1 000 000


1 000 000


925 600 000


92504 600 000


600 000


926 9 990 000


92601 9 990 000


9 990 000


44 310 061RAZEM


Pozostała działalność


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Dotacje na zadania bieżące


Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 


chronionej przyrody


Obiekty sportowe


Muzea


Kultura fizyczna


Dotacje na zadania bieżące


Pozostałe instytucje kultury


Ogrody botaniczne i zoologiczne


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Dotacje na zadania bieżące











załącznik nr 3 do uchwały          


Nr IV/5/8/2011 Sejmiku 


Województwa Śląskiego             


z dnia 14 lutego 2011 r.


w zł


Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie WYDATKI


600 57 152 000


60001 57 152 000


57 152 000


57 152 000


926 88 148 089


92601 88 148 089


88 148 089


145 300 089RAZEM


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Kultura fizyczna


Obiekty sportowe


ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2011 r.


Transport i łączność


Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:


wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 


w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 


samorządu terytorialnego









